להערכת רמות בע"מ, היקף ההשקעות הצפוי בפרויקט נאמד בסכום של כ-1,022 מיליון ש"ח (לא כולל מע"מ). בכוונת רמות בע"מ לממן את הקמת הפרויקט, באמצעות התקשרות בהסכם ליווי עם גורם מממן והעמדת הון עצמי.

להלן יפורטו עיקרי ההסכם:

1. חברת הפרויקט תפעל להכרזת המקרקעין כ-"מתחם פינני בינוי" כמשמעות המונח בחוק הרשות הממשלתית להתחדשות עירונית, תשע"ו-2016 ותגיש בקשה לאישור תב"ע חדשה לפרויקט בתוך שישה חודשים מהמועד שבו יחתמו על ההסכם בעליהן של 50% מיחידות הדיור לפחות בכל בניין. ביצוע הפרויקט יושלם בתוך 52 חודשים ממועד תחילת העבודות.
2. ככלל, חברת הפרויקט תישא בכל העלויות, התשלומים, המיסים וההוצאות בקשר עם הפרויקט.

כמו כן, בהסכם נקבעו עילות מקובלות לביטול על ידי חברת הפרויקט הניתנות למימוש עד למועד ההודעה על פינוי הבעלים מדירותיהם, וביניהן, ככל ששיעור רווחיות בפרויקט יהיה נמוך מ-18%.

המידע המפורט לעיל ביחס להקמת הפרויקט, היקף ההשקעות הצפויות והתקיימות התנאים המתלים שנקבעו בהסכם הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אינו ודאי ואינו תלוי בחברה ו/או ברמות בעיר, והוא מותנה, בין היתר, בקבלת כל האישורים הנדרשים לצורך הוצאתו אל הפועל של הפרויקט, קבלת היתר בניה, קבלת מימון בנקאי לצורך מימון הקמת הפרויקט ובכך שעלויות הפרויקט לא תחרוגנה מהסך המוערך על ידי רמות בעיר.